
 

Alla Sig.ra Vallesi Emanuela                                                                                         

e-mail: manuvallesi@yahoo.it 

Alle Scuole interessate 

 

OGGETTO: Decreto di rettifica del punteggio Graduatorie d’Istituto III fascia definitiva Personale 

                      ATA profilo Collaboratore Scolastico (CS) e Assistente Amministrativo (AA) della  

                      Sig.ra VALLESI EMANUELA, nata a Fermo (AP) il 25/06/1976  

                      CF: VLLMNL76H65D542W  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.M. 89 del 21/05/2024, recante disposizioni in materia di aggiornamento delle  

               Graduatorie di circolo e di Istituto del personale ATA per il periodo 2024/27; 

 

VISTI     gli articoli 71,72 e 76 del DPR del 28/12/2000 n. 445; 

 

VISTA    la domanda di inserimento prot. n. 13612605.27/06/2024 nelle graduatorie di 3^Fascia 

                per il triennio 2024/27 della Sig.ra VALLESI EMANUELA, nata a Fermo (AP) il 

                25/06/1976, acquisita tramite il Portale Sidi; 

 

VISTA   la richiesta dell’interessata pervenuta a questo Istituto Prot. n. 9099 del 28/08/2024,  

               relativa alla valutazione del punteggio nel rinnovo delle Graduatorie personale ATA  

               aa.ss. 2024/27; 

 

CONSIDERATO che la sopracitata candidata ha presentato reclamo in tempo utile, e che             

                              il nostro Istituto è intervenuto puntualmente modificando il punteggio errato  

                             presente al sistema, relazionandosi anche con l’Ambito Territoriale di Ascoli  

                             Piceno e Fermo per la specificità del caso;   

 

VALUTATO che a sistema risulta il punteggio ERRATO, nonostante sia stato rettificato e inserito  

                        al Portale Sidi; 

            

DECRETA 

        

Per quanto esposto in premessa, la RETTIFICA dei punteggi attribuiti alla Sig.ra VALLESI 

EMANUELA nelle Graduatorie definitive d’Istituto di III fascia del Personale ATA, triennio 

2024/27, come di seguito indicato: 

- Profilo Collaboratore Scolastico (CS): punti 13.13 anziché 14.21; 

- Profilo Assistente Amministrativo (AA): punti 13.93 anziché 17.26. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro o tentativo facoltativo 

di conciliazione e/o arbitrato ex artt. 410 e ss. cpc. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott. Roberto Vespasiani                                                                                                                          

 

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009728 - 12/09/2024 - VII.1 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 V

E
S

P
A

S
IA

N
I


		2024-09-12T16:36:15+0200
	ROBERTO VESPASIANI




